PAGE

Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

25.07.2017  № 194
О внесении изменений в постановление  от 03.02.2017  № 34 «О внесении изменений в постановление  от 10.11.2016г.  №301  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие части
территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год»,  подготовленной на основании предложений общественных советов и старост»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 07.03.2013 г. № 66 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области», руководствуясь ст. 7.1 Устава муниципального образования Федоровское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области, администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие части территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год», подготовленной на основании предложений общественных советов и старост:
          1.1.    Приложение №1 к Постановлению от 03.02.2017г. № 34 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

           А.С. Маслов
                                                                                                                     Приложение №1
План мероприятий
муниципальной программы «Развитие части территории Федоровского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области на 2017 год»
 в рамках подпрограммы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий»
государственной программы Ленинградской области

«Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области»

на 2017 год

	Мероприятия
	Территориальная принадлежность
(муниципальное
образование)
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	№

	всего
	в том числе

	п/п

	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1.
	Монтаж кабельной линии (КЛ-0,4 кВ) дер. Аннолово, ул. Речная ТП-1059
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово
	2017
	63,2
	50,6
	12,6
	 -
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	2.
	Монтаж кабельной линии (КЛ-0,4 кВ) дер. Аннолово, ул. Молодежная  ТП-1059
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово
	2017
	63,2
	50,6
	12,6
	-
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	3.
	Монтаж кабельной линии (КЛ-0,4 кВ) дер. Аннолово, ул. Школьная
ТП-1059
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово
	2017
	79,5
	63,6
	15,9
	-
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	4.
	Монтаж кабельной линии (КЛ-0,4 кВ) дер. Аннолово, ул. Парниковая  ТП-1097
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово
	2017
	79,5
	63,6
	15,9
	-
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	5.
	Монтаж киоска уличного освещения (КУО) дер. Аннолово, ул. Парниковая  ТП-1097
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово
	2017
	32,5
	26,0
	6,5
	-
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	6.
	Монтаж кабельной линии (КЛ-0,4 кВ) дер. Аннолово, ул. Новая,
ТП-1059
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово
	2017
	71,1
	57,7
	13,4
	-
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	7.
	Монтаж киоска уличного освещения (КУО) дер. Аннолово, ул. Новая,
ТП-1059
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово
	2017
	67,3
	53,8
	13,5
	-
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	8.
	Монтаж кабельной линии (КЛ-0,4 кВ) и монтаж киоска уличного освещения (КУО) дер. Ладога, Линия -1,
ТП-1059
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Ладога
	2017
	99,9
	75,0
	24,9
	-
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	9.
	Монтаж кабельной линии (КЛ-0,4 кВ) и монтаж киоска уличного освещения (КУО) дер. Ладога, Линия -2,
ТП-1059
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Ладога
	2017
	64,5
	52,7
	11,8
	-
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	10.
	Монтаж кабельной линии (КЛ-0,4 кВ) дер. Ладога, ул. Дачная, ТП-1061
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Ладога
	2017
	71,9
	57,9
	13,8
	-
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	11.
	Монтаж  киоска уличного освещения (КУО) дер. Ладога, ул. Дачная, ТП-1061
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Ладога
	2017
	32,4
	25,9
	6,5
	-
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	12.
	Монтаж  киоска уличного освещения (КУО) д.Глинки, ул.Садовая ТП-1301
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

д. Глинки
	2017
	32,5
	24,4
	8,1
	-
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	13.
	Монтаж  кабельной линии (КЛ-0,4 кВ) д.Глинки, ул.Садовая ТП-1301
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

д. Глинки
	2017
	94,6
	71,0
	23,6
	-
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	14.
	Монтаж  киоска уличного освещения (КУО) и кабельной линии (КЛ-0,4 кВ) д.Глинки, ул.Новоселов
ТП-1325
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

д. Глинки
	2017
	69,5
	17,8
	51,7
	-
	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	Итого 2017 год
	921,6
	690,6
	231,0